
Tříkrálová slavnost. 

Každý rok projdeme všemi třídami, zahrajeme příběh tří králů a zazpíváme písničky tříkrálové a 

novoroční. Letos se nám tato akce opravdu vydařila. Nadšení dětí se projevovalo už při castingu, při 

výběru hlavních postav. V hodinách informatiky měly děti za úkol vyjádřit své pocity, zážitky. Počtěte 

si, co jeden z hlavních aktérů napsal. 

Kristýnka vytvořila: 

TŘÍKRÁLOVÁ  

Slavnost 

     Dnes jsme již počtvrté zpívali a 

hráli tříkrálovou hru a novoroční 

písničky. Bylo to snad nejlepší ze 

všech čtyř let, protože měli šanci hrát 

všichni. A také z toho byli diváci 

nejvíce ohromeni. Však to také byl 

nádherný nový text! S tímto textem to 

šlo naprosto všem. Bylo to na tři 

skupiny a vybírali se ti nejlepší. A to 

byli: Kašpar-Kryštof, Melichar-Vojta, 

Baltazar-Kristýna D., Herodes- Bára, 



dvořan-Zuzka, Josef-Adam, Marie-

Kačka, Míša, Violka (děvčata se 

střídala). Hra byla velmi hezká.:-) 
 


